
男子145m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 12:00 

1組 (風:-1.3) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8636 佐藤　渉真(3) 三好高 16.42 1 2 5877 関口　孝 岡崎TFC 16.31
2 4 7231 西屋　太雅(1) 三好高 16.67 2 1 7271 金澤　知明(1) 安城学園高 17.39
3 5 8634 中之迫　音弥(2) 三好高 16.69 3 4 7273 川端　陵雅(1) 安城学園高 17.50
4 8 8886 原　壮輝(1) 三好高 16.96 4 5 7229 髙橋　洸将(1) 三好高 17.53
5 6 8887 ペニーラ　アンドルウ(1) 三好高 16.99 3 8430 部田　崚一郎(2) 杜若高 DNS

1 8429 松岡　知澄(2) 杜若高 DNS 6 8432 原田　康平(2) 杜若高 DNS
2 8328 矢尾　隆樹(2) 刈谷高 DNS 7 8635 佐野　薦(2) 三好高 DNS
7 8632 都　勘太(3) 三好高 DNS 8 8438 藤田　一希(2) 杜若高 DNS

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 7227 上野　靖起(1) 三好高 17.41 1 1 8225 中村　友哉(2) 豊野高 17.47
2 3 8745 石澤　佑治(2) 安城学園高 17.63 2 5 8803 深谷　宜樹(3) 吉良高 17.79
3 2 8960 多々良　カズトシ(2) 豊田東高 18.09 3 8 7145 三上　心貴(1) 刈谷高 17.93
4 6 8437 渡瀬　正剛(2) 杜若高 18.33 4 4 8589 外園　陸斗(2) 衣台高 17.96
5 8 7294 中村　歩夢(1) 杜若高 19.00 5 6 7315 ゴンザレス　ナシュリエ(1) 三好高 18.64
6 7 7295 千葉　明榮(1) 杜若高 19.03 6 3 8961 中村　創平(1) 豊田東高 18.68

1 7297 寺澤　佳真(1) 杜若高 DNS 7 2 8587 岩崎　蒼真(2) 衣台高 20.27
5 8993 服部　虎之介(1) 高浜高 DNS 7 8995 松本　尚士(1) 高浜高 DNS

5組 (風:-1.5) 6組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7160 長谷川　尚哉(1) 豊野高 18.41 1 8 8377 早川　達哉(2) 豊田工科高 17.66
2 6 8812 大竹　一希(2) 吉良高 18.47 2 6 7151 早川　彰真(1) 吉良高 17.93
3 8 8814 鈴木　勇人(2) 吉良高 18.86 3 2 7191 前田　優斗(1) 豊田工科高 18.48
4 1 9546 渡辺　裕二 愛知陸協 18.90 4 3 7158 王　金(1) 豊野高 19.55
5 5 8998 宮川　ルカスイサム(1) 高浜高 19.24 5 5 10939 中瀬　裕人(J1) team RIZE 22.18
6 3 8994 法橋　夏生(1) 高浜高 20.52 4 7156 平井　晧紀(1) 吉良高 DNS
7 4 8588 浦松　竜(2) 衣台高 20.60 7 10337 津村　勇翔(2) 末野原中 DNS

2 7154 岩瀬　英司(1) 吉良高 DNS

7組 (風:-0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 8966 大林　航也(1) 岡崎西高 17.83 1 5877 関口　孝 岡崎TFC 16.31 +0.3
2 4 8379 岡田　耕毅(2) 豊田工科高 18.19 2 8636 佐藤　渉真(3) 三好高 16.42 -1.3
3 5 8972 山下　流希亜(1) 岡崎西高 18.44 3 7231 西屋　太雅(1) 三好高 16.67 -1.3
4 6 8976 北岡　柊真(1) 岡崎西高 19.11 4 8634 中之迫　音弥(2) 三好高 16.69 -1.3
5 3 10941 山本　哲照(J1) team RIZE 23.00 5 8886 原　壮輝(1) 三好高 16.96 -1.3

7 10347 佐々木　幹斗(2) 末野原中 DNS 6 8887 ペニーラ　アンドルウ(1) 三好高 16.99 -1.3
8 8536 中山　達斗(2) 岡崎西高 DNS 7 7271 金澤　知明(1) 安城学園高 17.39 +0.3

8 7227 上野　靖起(1) 三好高 17.41 -0.8

凡例  DNS:欠場



男子300m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 11:30 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5712 小田　将矢 豊田自動織機 34.55 1 3 8580 北村　恵太(2) 高浜高 37.32
2 8 5703 窪田　駿 豊田自動織機 36.20 2 4 8685 近藤　大暉(1) 豊田大谷高 37.55
3 4 5696 竹内　智昭 豊田自動織機 36.28 3 6 8696 森松　楓斗(2) 豊田大谷高 38.24
4 5 6214 井上　敦也 豊田自動織機 36.68 4 7 8928 河野　成那(1) 豊田大谷高 38.34
5 1 8688 大久保　悠翔(2) 豊田大谷高 36.94 5 1 8684 立松　諒(1) 豊田大谷高 38.72

2 8455 五島　陸(3) 岡崎学園高 DNS 6 5 9550 石田　正大 愛知陸協 38.77
3 5691 中島　勇介 豊田自動織機 DNS 7 2 8674 赤川　凌哉(2) 豊田大谷高 39.43
6 5704 坂東　泰基 豊田自動織機 DNS 8 5875 本田　直也 岡崎TFC DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 7230 三輪　椋大(1) 三好高 37.15 1 2 8470 柴田　和真(2) 岡崎学園高 38.66
2 8 7217 新井　楓斗(1) 岡崎学園高 37.71 2 4 7152 早川　佳希(1) 吉良高 39.47
3 4 8686 長谷川　飛羽(2) 豊田大谷高 38.32 3 3 8584 田代　颯(2) 高浜高 39.66
4 3 7143 館山　晄希(1) 刈谷高 38.37 4 7 7216 朝倉　和弥(1) 岡崎学園高 40.35
5 6 8697 山下　和輝(2) 豊田大谷高 38.46 5 3202 近藤　拓弥 愛知陸協 DNS

2 8456 神尾　周(2) 岡崎学園高 DNS 6 8996 田中　翔(1) 高浜高 DNS
7 7141 山口　紘熙(1) 刈谷高 DNS 8 7149 宮本　颯斗(1) 吉良高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7195 土生　樹幸(1) 愛産大三河高 38.00 1 4 8512 石川　陽大(2) 愛産大三河高 39.93
2 2 8501 髙橋　聖真(2) 愛産大三河高 39.29 2 8 8513 松橋　旭(2) 愛産大三河高 40.06
3 8 8497 岩瀬　高幸(2) 愛産大三河高 39.63 3 6 7214 豊田　悠斗(1) 岡崎学園高 40.20
4 5 7226 酒井　翔都(1) 岡崎学園高 40.11 4 7 8465 清水　誠人(2) 岡崎学園高 40.61
5 6 7228 木村　羽玖(1) 三好高 40.59 5 5 8469 加藤　寛翔(2) 岡崎学園高 40.74
6 4 8583 奥谷　俊介(2) 高浜高 43.49 6 3 7223 鎌上　隼輔(1) 岡崎学園高 41.44

3 8579 澤邊　琉翔(2) 高浜高 DNS 7 2 7193 梅村　ブライヤン(1) 愛産大三河高 41.47

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8431 小幡　潤(2) 杜若高 39.83 1 7 9578 川畑　叶弥 愛知陸協 37.23
2 6 8582 岡田　章聖(2) 高浜高 40.39 2 2 5860 栗本　直規 愛知マスターズ 41.01
3 5 7222 島川　一志(1) 岡崎学園高 40.54 3 8 7199 西土　昇輝(1) 愛産大三河高 41.90
4 7 7215 西口　温(1) 岡崎学園高 40.92 4 6 7221 三浦　拓真(1) 岡崎学園高 43.67
5 8 7242 後藤　海吏(1) 豊田大谷高 41.96 5 3 8502 手島　翼玖(2) 愛産大三河高 45.42
6 2 7212 大竹　琉人(1) 岡崎学園高 43.68 6 4 7225 中根　直人(1) 岡崎学園高 45.49
7 3 8694 栗木　孝明(2) 豊田大谷高 43.91 7 5 8464 大内　絢史(2) 岡崎学園高 50.58

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5712 小田　将矢 豊田自動織機 34.55
2 5703 窪田　駿 豊田自動織機 36.20
3 5696 竹内　智昭 豊田自動織機 36.28
4 6214 井上　敦也 豊田自動織機 36.68
5 8688 大久保　悠翔(2) 豊田大谷高 36.94
6 7230 三輪　椋大(1) 三好高 37.15
7 9578 川畑　叶弥 愛知陸協 37.23
8 8580 北村　恵太(2) 高浜高 37.32

凡例  DNS:欠場



男子1000m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 10:55 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6035 間瀬　桂大 城西AC 2:44.75
2 6 6183 岩附　幸介 中馬塾 2:53.80
3 11 9591 増木　和博 愛知陸協 2:56.38
4 10 8668 加藤　大源(3) 豊田大谷高 3:02.47
5 5 7148 鈴木　勇飛(1) 吉良高 3:06.58
6 8 7161 井上　登哉(1) 豊野高 3:13.98
7 3 7150 鳥居　諒(1) 吉良高 3:17.06
8 13 11334 入江　逸成(2) 末野原中 3:17.67
9 7 10344 平田　次郎(2) 末野原中 3:21.47

1 5-621 野村　昂生(5) 名古屋工業大 DNS
4 11264 中出　舟真(1) 岡崎南中 DNS
9 4612 宇野　佑亮(4) 中大 DNS

12 10333 成瀬　吏流(3) 末野原中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子3000m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 12:35 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5977 深谷　健斗 TPAC 8:28.90 1 2 6219 近藤　総司 S.T 9:08.36
2 3 6213 川嶋　拓弥 I.A.R.C 8:32.48 2 4 5788 大河内　雄登 I.A.R.C 9:13.15
3 8 5980 清水　文晶 TPAC 8:33.68 3 11 5735 岸本　泰彦 トヨタＳＣ 9:13.84
4 12 8454 正重　天(3) 岡崎学園高 8:42.11 4 1 8678 高須　空魚(2) 豊田大谷高 9:22.18
5 13 5752 緒方　樹 トヨタＳＣ 8:45.71 5 5 8384 松井　元希(3) 豊田工科高 9:25.24
6 14 5802 松原　栄一 I.A.R.C 8:51.89 6 8 8681 梅村　涼雅(2) 豊田大谷高 9:35.62
7 10 8693 本田　奏弥(2) 豊田大谷高 9:02.71 7 3 8381 酒井　朝陽(2) 豊田工科高 9:41.21
8 2 6203 伊澤　龍之介 TPAC 9:07.27 8 13 8330 廣森　健斗(2) 刈谷高 9:42.74
9 11 8672 松井　碧也(3) 豊田大谷高 9:09.08 9 12 8689 山本　優晟(1) 豊田大谷高 9:43.04

10 5 5849 髙木　大 愛知マスターズ 9:10.95 10 10 7140 小林　泰旗(1) 刈谷高 10:06.73

11 9 8691 加藤　晨(2) 豊田大谷高 9:21.21 11 6 5716 白木　翔 豊田自動織機 10:07.13

12 7 8698 宮崎　颯来(1) 豊田大谷高 9:22.72 7 7138 井野　開(1) 刈谷高 DNS
1 5-1044 伊藤　秀悟(1) 名古屋工業大 DNS 9 7139 中谷　天星(1) 刈谷高 DNS
6 316 山内　康平 中西電機 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8673 土池　幸塔(3) 豊田大谷高 9:36.80 1 12 10328 熊谷　豪流(3) 末野原中 10:03.44

2 6 8477 渡邉　陽奈太(J3) 愛知陸協 9:39.09 2 13 8388 岩下　颯汰(2) 豊田工科高 10:17.22

3 8 7275 小山　雄也(2) 岡崎学園高 9:44.94 3 1 8385 松井　洋樹(3) 豊田工科高 10:18.12

4 12 5784 大原　司 富士松ＡＣ 9:46.33 4 3 10339 大田垣　漣(2) 末野原中 10:18.73

5 13 8373 前岡　真拓(3) 豊田工科高 9:47.37 5 10 8382 久米　輝(3) 豊田工科高 10:34.54

6 2 7220 高橋　世羽(1) 岡崎学園高 9:49.66 6 7 8376 牛田　吏皇(2) 豊田工科高 10:46.61

7 7 8467 妹川　啓斗(2) 岡崎学園高 9:51.34 7 4 8049 柴田　光風(2) 上郷中 11:10.27

8 10 8466 太田　怜汰郎(2) 岡崎学園高 9:58.28 8 6 7224 阿部　雷煌(1) 岡崎学園高 11:12.30

9 9 9701 羽根　早玖哉(J3) 愛知陸協 9:59.45 9 2 8383 山岸　卓眞(3) 豊田工科高 11:16.34

10 5 7189 淺井　翔太(1) 豊田工科高 10:08.56 10 9 5893 早川　由高 三好乃風 11:30.52

1 9558 石川　純平 岡崎市役所 DNS 11 5 8581 川嶋　悠斗(2) 高浜高 11:38.61

3 5967 山岡　　信孝 TPAC DNS 8 7153 岩瀬　優輝(1) 吉良高 DNS
11 8387 髙嶋　亮太(2) 豊田工科高 DNS 11 8386 水時　蓮(3) 豊田工科高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5977 深谷　健斗 TPAC 8:28.90
2 6213 川嶋　拓弥 I.A.R.C 8:32.48
3 5980 清水　文晶 TPAC 8:33.68
4 8454 正重　天(3) 岡崎学園高 8:42.11
5 5752 緒方　樹 トヨタＳＣ 8:45.71
6 5802 松原　栄一 I.A.R.C 8:51.89
7 8693 本田　奏弥(2) 豊田大谷高 9:02.71
8 6203 伊澤　龍之介 TPAC 9:07.27

凡例  DNS:欠場



男子4X100mR
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 10:30 

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 東海学園大 5-527 宮崎　智矢(4) ﾐﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 42.49 1 6 吉良高 7151 早川　彰真(1) ﾊﾔｶﾜ ｼｮｳﾏ 46.42
5-524 藤井　晃大(4) ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀ 7149 宮本　颯斗(1) ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾔﾄ
5-526 溝口　宏直(4) ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾅｵ 8812 大竹　一希(2) ｵｵﾀｹ ｲﾂｷ
5-525 松本　純一(4) ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｲﾁ 7152 早川　佳希(1) ﾊﾔｶﾜ ﾖｼｷ

2 4 三好高A 8636 佐藤　渉真(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 43.99 2 3 愛産大三河高 7193 梅村　ブライヤン(1) ｳﾒﾑﾗ ﾌﾞﾗｲﾔﾝ 46.96
8634 中之迫　音弥(2) ﾅｶﾉｻｺ ｵﾄﾔ 7195 土生　樹幸(1) ﾊﾌﾞ ﾀﾂｷ
7230 三輪　椋大(1) ﾐﾜ ｷｮｳﾀ 8501 髙橋　聖真(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲﾏ
8632 都　勘太(3) ﾐﾔｺ ｶﾝﾀ 8512 石川　陽大(2) ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾄ

3 5 三好高B 8887 ペニーラ　アンドルウ(1) ﾍﾟﾆｰﾗ ｱﾝﾄﾞﾙｳ 44.21 3 8 豊田工科高 8377 早川　達哉(2) ﾊﾔｶﾜ ﾀﾂﾔ 47.15
8886 原　壮輝(1) ﾊﾗ ｿｳｷ 8374 小川　稜真(3) ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳﾏ
7231 西屋　太雅(1) ﾆｼﾔ ﾀｲｶﾞ 8372 山本　一颯(3) ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｻ
7229 髙橋　洸将(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳｽｹ 8375 南部　巧実(3) ﾅﾝﾌﾞ ﾀｸﾐ

4 7 豊田大谷高A 8696 森松　楓斗(2) ﾓﾘﾏﾂ ﾌｳﾄ 44.39 4 2 岡崎西高 8524 酒井　那月(2) ｻｶｲ ﾅﾂｷ 47.46
8688 大久保　悠翔(2) ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 8535 石原　逸敏(2) ｲｼﾊﾗ ｲﾂﾄｼ
8686 長谷川　飛羽(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾜ 8536 中山　達斗(2) ﾅｶﾔﾏ ﾀﾂﾄ
8697 山下　和輝(2) ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞｷ 8541 浅野　蒼(2) ｱｻﾉ ｿｳ

5 1 豊田大谷高B 8674 赤川　凌哉(2) ｱｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 45.27 5 4 高浜高A 8582 岡田　章聖(2) ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｼﾞ 48.51
8685 近藤　大暉(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 8584 田代　颯(2) ﾀｼﾛ ﾊﾔﾃ
8684 立松　諒(1) ﾀﾃﾏﾂ ﾘｮｳ 8583 奥谷　俊介(2) ｵｸﾔ ｼｭﾝｽｹ
8928 河野　成那(1) ｶﾜﾉ ｾﾅ 8580 北村　恵太(2) ｷﾀﾑﾗ ｹｲﾀ

6 2 岡崎学園高A 7217 新井　楓斗(1) ｱﾗｲ ﾌｳﾄ 45.98 6 5 岡崎学園高B 7225 中根　直人(1) ﾅｶﾈ ﾅｵﾄ 48.95
8456 神尾　周(2) ｶﾝｵ ｼｭｳ 8465 清水　誠人(2) ｼﾐｽﾞ ﾏｺﾄ
7226 酒井　翔都(1) ｻｶｲ ｼｮｳﾄ 7215 西口　温(1) ﾆｼｸﾞﾁ ﾊﾙ
7214 豊田　悠斗(1) ﾄﾖﾀ ﾕｳﾄ 7221 三浦　拓真(1) ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ

3 豊田自動織機 DNS 7 7 高浜高B 8995 松本　尚士(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶﾄ 51.92
8998 宮川　ルカスイサム(1) ﾐﾔｶﾜ ﾙｶｽｲｻﾑ
8581 川嶋　悠斗(2) ｶﾜｼﾏ ﾕｳﾄ
8994 法橋　夏生(1) ﾎｳﾊｼ ｶｲ

8 刈谷高 8339 彦坂　開(2) ﾋｺｻｶ ｶｲ DNS
7145 三上　心貴(1) ﾐｶﾐ ｼｷ
7144 小崎　真之介(1) ｺｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ
8332 西川　綜介(2) ﾆｼｶﾜ ｿｳｽｹ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 東海学園大 5-527 宮崎　智矢(4) ﾐﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 42.49
5-524 藤井　晃大(4) ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀ
5-526 溝口　宏直(4) ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾅｵ
5-525 松本　純一(4) ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｲﾁ

2 三好高A 8636 佐藤　渉真(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ 43.99
8634 中之迫　音弥(2) ﾅｶﾉｻｺ ｵﾄﾔ
7230 三輪　椋大(1) ﾐﾜ ｷｮｳﾀ
8632 都　勘太(3) ﾐﾔｺ ｶﾝﾀ

3 三好高B 8887 ペニーラ　アンドルウ(1) ﾍﾟﾆｰﾗ ｱﾝﾄﾞﾙｳ 44.21
8886 原　壮輝(1) ﾊﾗ ｿｳｷ
7231 西屋　太雅(1) ﾆｼﾔ ﾀｲｶﾞ
7229 髙橋　洸将(1) ﾀｶﾊｼ ｺｳｽｹ

4 豊田大谷高A 8696 森松　楓斗(2) ﾓﾘﾏﾂ ﾌｳﾄ 44.39
8688 大久保　悠翔(2) ｵｵｸﾎﾞ ﾕｳﾄ
8686 長谷川　飛羽(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾜ
8697 山下　和輝(2) ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞｷ

5 豊田大谷高B 8674 赤川　凌哉(2) ｱｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 45.27
8685 近藤　大暉(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ
8684 立松　諒(1) ﾀﾃﾏﾂ ﾘｮｳ
8928 河野　成那(1) ｶﾜﾉ ｾﾅ

6 岡崎学園高A 7217 新井　楓斗(1) ｱﾗｲ ﾌｳﾄ 45.98
8456 神尾　周(2) ｶﾝｵ ｼｭｳ
7226 酒井　翔都(1) ｻｶｲ ｼｮｳﾄ
7214 豊田　悠斗(1) ﾄﾖﾀ ﾕｳﾄ

7 吉良高 7151 早川　彰真(1) ﾊﾔｶﾜ ｼｮｳﾏ 46.42
7149 宮本　颯斗(1) ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾔﾄ
8812 大竹　一希(2) ｵｵﾀｹ ｲﾂｷ
7152 早川　佳希(1) ﾊﾔｶﾜ ﾖｼｷ

8 愛産大三河高 7193 梅村　ブライヤン(1) ｳﾒﾑﾗ ﾌﾞﾗｲﾔﾝ 46.96
7195 土生　樹幸(1) ﾊﾌﾞ ﾀﾂｷ
8501 髙橋　聖真(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲﾏ
8512 石川　陽大(2) ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾄ

凡例  DNS:欠場



女子145m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 12:20 

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 8003 山下　華(2) 三好高 18.69 1 6 8014 濱田　爽香(2) 三好高 19.86
2 5 8000 宮本　彩美(3) 三好高 18.94 2 2 8328 門田　亜都(1) 豊野高 20.08
3 3 8008 矢頭　幸鈴(2) 三好高 19.06 3 7 8016 岡戸　優芽(2) 三好高 20.39
4 6 8086 飯田　真衣(3) 安城学園高 19.14 4 3 8013 鍋倉　真弥(2) 三好高 20.55
5 7 8216 齊藤　羽花(1) 三好高 19.56 5 4 8347 馬場　琴音(1) 三好高 21.23
6 1 8011 竹内　彩華(2) 三好高 19.92 6 8 8378 髙木　美幸(1) 杜若高 22.32
7 2 8006 石田　衿菜(2) 三好高 20.32 1 8344 板蔭　倖未(1) 三好高 DNS
8 8 8005 辰巳　華菜(2) 三好高 20.65 5 8343 小木曽　悠(1) 三好高 DNS

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8325 渡部　美咲(1) 豊野高 20.86 1 6 10077 佐藤　友菜(2) 末野原中 20.43
2 6 7809 高橋　柚葉(2) 豊野高 21.15 2 3 8230 竹内　久瑠実(1) 岡崎西高 20.46
3 7 8019 宮島　果歩(2) 三好高 22.16 3 8 10647 小野江　佑月(1) 末野原中 20.85
4 4 8238 伊藤　美月(1) 高浜高 23.96 4 4 8232 津田　美羽(1) 岡崎西高 22.21
5 1 10868 井戸田　幸歩(1) 岡崎南中 24.16 5 7 10079 聲高　優奈(2) 末野原中 22.30
6 2 10867 花戸　陽菜(1) 岡崎南中 24.26 6 2 10644 中川　愛彩(1) 末野原中 22.95

3 8345 田中　美優(1) 三好高 DNS 5 10076 田中　ひなり(2) 末野原中 DNS
8 8015 市川　夢歩(2) 三好高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8003 山下　華(2) 三好高 18.69 -0.9
2 8000 宮本　彩美(3) 三好高 18.94 -0.9
3 8008 矢頭　幸鈴(2) 三好高 19.06 -0.9
4 8086 飯田　真衣(3) 安城学園高 19.14 -0.9
5 8216 齊藤　羽花(1) 三好高 19.56 -0.9
6 8014 濱田　爽香(2) 三好高 19.86 -0.9
7 8011 竹内　彩華(2) 三好高 19.92 -0.9
8 8328 門田　亜都(1) 豊野高 20.08 -0.9

凡例  DNS:欠場



女子300m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 11:50 

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 7925 小川　七海(2) 岡崎学園高 43.53
2 6 7939 中島　花楓(2) 豊田東高 46.53
3 4 8032 花井　瑞歩(2) 豊田大谷高 46.75
4 7 7951 佐々木　夕明(2) 愛産大三河高 46.79
5 2 7930 二俣　ひなた(2) 岡崎学園高 48.08
6 8 8340 園原　凛花(1) 岡崎学園高 51.47

3 8326 竹田　奈央(1) 豊野高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子1000m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 11:00 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9921 川端　こころ(2) 福岡中 3:19.85
2 6 8303 中村　安緒衣(1) 光ヶ丘女子高 3:25.94
3 8 7952 二村　汐音(2) 愛産大三河高 3:26.41
4 7 10078 松井　知奈(2) 末野原中 3:27.52
5 9 11050 西脇　由奈(J1) 愛知陸協 3:29.26
6 5 10481 長坂　愛(J1) S.T 3:37.39
7 10 10073 本間　結乃華(2) 末野原中 3:39.44
8 3 9879 南川　昊良(J2) 愛知陸協 3:40.97
9 12 10897 谷村　優(1) 福岡中 3:41.15

10 13 10857 天野　瑞涼(1) 岡崎南中 3:41.95
11 11 10646 佐々木　美輝(1) 末野原中 3:44.88
12 2 8223 大窪　愛美(1) 豊田東高 3:49.48

1 8205 田草川　舞桜(2) 光ヶ丘女子高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子3000m
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 11:05 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 8306 中谷　美心(1) 光ヶ丘女子高 10:51.88

2 14 8157 榊原　奈美希(1) 光ヶ丘女子高 10:54.91

3 8 9628 副島　佑衣(J3) S.T 10:57.32

4 1 8168 三浦　真珠(2) 光ヶ丘女子高 11:10.65

5 5 9914 畔柳　芽依(2) 福岡中 11:20.94

6 3 8164 二村　加寿世(1) 光ヶ丘女子高 11:42.28

2 8163 平岡　那奈(1) 光ヶ丘女子高 DNS
4 8167 菅崎　南花(3) 光ヶ丘女子高 DNS
6 8146 成瀬　夢乃(3) 光ヶ丘女子高 DNS
7 7926 中島　汐菜(1) 岡崎学園高 DNS
9 7920 長岡　美紀(3) 岡崎学園高 DNS

11 8145 山川　紗季(2) 光ヶ丘女子高 DNS
12 8165 二村　夕希子(3) 光ヶ丘女子高 DNS
13 7928 後田　真結子(1) 岡崎学園高 DNS
15 7924 野茂　真美咲(2) 岡崎学園高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子4X100mR
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 10:40 

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 三好高A 8011 竹内　彩華(2) ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 52.23
8005 辰巳　華菜(2) ﾀﾂﾐ ﾊﾅ
8006 石田　衿菜(2) ｲｼﾀﾞ ｴﾘﾅ
8014 濱田　爽香(2) ﾊﾏﾀﾞ ｻﾔｶ

2 4 刈谷高 7862 安藤　颯良(2) ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ 53.42
7872 伊奈　明星(2) ｲﾅ ｱｷﾎ
7870 永井　晴花(2) ﾅｶﾞｲ ﾊﾙｶ
7869 水谷　朱里(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｱｶﾘ

3 6 豊野高 8325 渡部　美咲(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ 54.40
8328 門田　亜都(1) ｶﾄﾞﾀ ｱﾂ
8326 竹田　奈央(1) ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ
7809 高橋　柚葉(2) ﾀｶﾊｼ ﾕｽﾞﾊ

4 3 三好高B 8013 鍋倉　真弥(2) ﾅﾍﾞｸﾗ ﾏﾔ 54.71
8016 岡戸　優芽(2) ｵｶﾄﾞ ﾕﾒ
8347 馬場　琴音(1) ﾊﾞﾊﾞ ｺﾄﾈ
8019 宮島　果歩(2) ﾐﾔｼﾞﾏ ｶﾎ

5 8 末野原中 10644 中川　愛彩(1) ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲｻ 56.77
10079 聲高　優奈(2) ｺｴﾀｶ ﾕｳﾅ
10647 小野江　佑月(1) ｵﾉｴ ﾕﾂﾞｷ
10077 佐藤　友菜(2) ｻﾄｳ ﾕﾅ

6 7 岡崎西高 8230 竹内　久瑠実(1) ﾀｹｳﾁ ｸﾙﾐ 57.21
8229 手嶋　華菜(1) ﾃｼﾏ ｶﾅ
8231 早川　央栞(1) ﾊﾔｶﾜ ﾁｶﾘ
8232 津田　美羽(1) Tuda Miwa



混合4X400mR
審 判 長：櫻井　一美
記録主任：川浪　泰郎

10月30日 13:25 

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 三好高B 8216 齊藤　羽花(1) ｻｲﾄｳ ﾊﾅ 3:42.34

8636 佐藤　渉真(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾏ
8008 矢頭　幸鈴(2) ﾔﾄｳ ﾕﾗﾗ
7231 西屋　太雅(1) ﾆｼﾔ ﾀｲｶﾞ

2 4 三好高A 8003 山下　華(2) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾅ 3:42.37

7230 三輪　椋大(1) ﾐﾜ ｷｮｳﾀ
8000 宮本　彩美(3) ﾐﾔﾓﾄ ｱﾐ
8886 原　壮輝(1) ﾊﾗ ｿｳｷ

3 3 刈谷高A 8332 西川　綜介(2) ﾆｼｶﾜ ｿｳｽｹ 3:54.14

7870 永井　晴花(2) ﾅｶﾞｲ ﾊﾙｶ
7872 伊奈　明星(2) ｲﾅ ｱｷﾎ
7144 小崎　真之介(1) ｺｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ

4 1 豊野高 8225 中村　友哉(2) ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 4:02.07

8326 竹田　奈央(1) ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ
8328 門田　亜都(1) ｶﾄﾞﾀ ｱﾂ
7161 井上　登哉(1) ｲﾉｳｴ ﾄｳﾔ

5 5 岡崎学園高 7216 朝倉　和弥(1) ｱｻｸﾗ ｶｽﾞﾔ 4:05.59

7925 小川　七海(2) ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ
8470 柴田　和真(2) ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾏ
7930 二俣　ひなた(2) ﾌﾀﾂﾏﾀ ﾋﾅﾀ

6 7 刈谷高B 7143 館山　晄希(1) ﾀﾃﾔﾏ ｺｳｷ 4:08.50

8322 岡田　彩果(1) ｵｶﾀﾞ ｻﾔｶ
7145 三上　心貴(1) ﾐｶﾐ ｼｷ
7862 安藤　颯良(2) ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ

2 豊田工科高 DNS

8 愛産大三河高 DNS

凡例  DNS:欠場


